ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.11.2024№1000

с. Мошенское

О внесении изменений муниципальную программу
Мошенского муниципального округа Новгородской области

«Формирование современной городской среды
на территории села Мошенское Новгородской области»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-
пальных программ Мошенского муниципального округа Новгородской обла-
сти, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности,
утвержденным постановлением Администрации Мошенского муниципально-
го округа Новгородской области от 22.11.2023 №26, Администрация Мошен-
ского муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области «Формирование современной го-
родской среды на территории села Мошенское Новгородской области»,
утвержденную постановлением Администрации Мошенского муниципально-
го округа Новгородской области от 28.12.2023 № 166 (далее муниципальная
программа):

1.1. В пункте 6 паспорта муниципальной программы изложить строки
"2025" и "Всего" в редакции:

Источник финансированияГод
феде-

ральный
бюджет

област-
ной

бюджет

местный
бюджет

бюджеты госу-
дарственных

внебюджетных
фондов Рос-

сийской Феде-
рации

другие
внебюд-
жетные
источ-
ники

всего

1.

«2025 1513,5440 46,8110 390,0890 - - 1950,4440»
«Всего: 3184,54553 98,49147 820,760 - - 4103,797»

2

1.2. Изложить строку 1.2.2 мероприятий муниципальной программы в
прилагаемой редакции (приложение 1 к постановлению).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                   Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 15.11.2024 13:06
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025

3

Приложение
к постановлению Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области
от 15.11.2024 № 1000

IV. Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования
по годам

(тыс. руб.)

№
п/п

Наименование мероприятия Испол-
нитель

Срок
реализа-

ции

Целевой
показатель

(номер целевого
показателя из

паспорта
муниципальной

программы)

Источник
финан-

сирования
2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9
бюджет

Мошенского
муниципального

округа

430,671 390,0890 -

областной
бюджет

51,68047 46,8110 -

«1.2.2. Благоустройство общественной
территории сквер им. В.А. Иванова,
расположенный на ул. Калинина,
с.Мошенское 2 этап.

отдел
ЖКХ

2025 год 1.2.2

федеральный
бюджет

1671,00153 1513,5440 -»